

**Falkon A/S Rådgivende Ingeniører F.R.I.** Adalgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Nordre Fasanvej 43  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25244826

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. marts 2018



Frank Guldmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Falkon A/S Rådgivende Ingeniører F.R.I. Nordre Fasanvej 43 2000 Frederiksberg CVR-nr. 25244826 Stiftelsesdato 6. marts 2000 Hjemsted Frederiksberg Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Philippe Pierre Louis Gary, Formand Frank Guldmann, Adm. direktør Merete Madsen Sanne Grønbæk
<b>Direktion</b>	Frank Guldmann, Adm. direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen: FG2015 Holding ApS, Smørumnedrevej 36, 2765 Smørum Gary Consult ApS, Frederik VI's Alle 10 1.tv, 2000 Frederiksberg
<b>Revisor</b>	<b>KRESTON CM</b> Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

Falkon A/S Rådgivende Ingeniører F.R.I.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver aktiviteter indenfor ingeniørbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 303.514, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.268.352, og en egenkapital på kr. 1.052.802.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.197.210</b>	<b>5.086.701</b>
Personaleomkostninger	1	-4.796.976	-4.505.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.700	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>397.534</b>	<b>580.893</b>
Finansielle indtægter		400	9.915
Finansielle omkostninger		-5.053	-2.860
<b>Resultat før skat</b>		<b>392.881</b>	<b>587.948</b>
Skat af årets resultat	2	-89.367	-132.709
<b>Årets resultat</b>		<b>303.514</b>	<b>455.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		3.514	-344.761
<b>Resultatdisponering</b>		<b>303.514</b>	<b>455.239</b>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	24.300	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>24.300</b>	<b>0</b>
Deposita		160.000	160.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>160.000</b>	<b>160.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>184.300</b>	<b>160.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.306	844.880
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	294.000	297.000
Andre tilgodehavender		19.886	21.886
Periodeafgrænsningsposter		137.580	122.589
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.090.772</b>	<b>1.286.355</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>993.280</b>	<b>680.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.084.052</b>	<b>1.967.022</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.268.352</b>	<b>2.127.022</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	252.802	249.289
Udbytte for regnskabsåret	7	300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.052.802</b>	<b>1.049.289</b>
Hensættelser til udskudt skat	8	31.342	28.897
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.342</b>	<b>28.897</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.982	22.469
Selskabsskat		31.922	111.870
Anden gæld		1.084.304	914.497
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.184.208</b>	<b>1.048.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.184.208</b>	<b>1.048.836</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.268.352</b>	<b>2.127.022</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.132.075	3.820.248
Pensioner	678.549	685.194
Andre omkostninger til social sikring	52.542	52.973
Lønrefusioner	-66.190	-52.607
	<b>4.796.976</b>	<b>4.505.808</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	86.922	111.870
Regulering af udskudt skat	2.445	20.839
	<b>89.367</b>	<b>132.709</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	386.949	386.949
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	27.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>413.949</b>	<b>386.949</b>
Af- og nedskrivninger primo	-386.949	-386.949
Årets afskrivninger	-2.700	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-389.649</b>	<b>-386.949</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.300</b>	<b>0</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	294.000	297.000
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>294.000</b>	<b>297.000</b>



**Noter**

	2017	2016
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo		500.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2014	2013	2012
Saldo primo	500.000	500.000	500.000	1.800.000	1.800.000
Årets afgang	0	0	0	-1.300.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>1.800.000</b>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

**6. Overført resultat**

Saldo primo	249.288	594.050
Årets resultat	3.514	-344.761
<b>Saldo ultimo</b>	<b>252.802</b>	<b>249.289</b>

**7. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo		0
Ekstraordinært udbytte, vedtaget	300.000	500.000
Resultatdisponering	300.000	300.000
Udbetaling af udbytte	-300.000	-500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

**Noter**

	2017	2016
<b>8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt skat	31.342	28.897
<b>Saldo ultimo</b>	<b>31.342</b>	<b>28.897</b>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	-4.878	-7.693
Omsætningsaktiver	36.220	36.590
	<b>31.342</b>	<b>28.897</b>

**9. Eventualforpligtelser**

Selskabet har operationelle leje- og leasingforpligtelser hvor restforpligtelsen pr. 31. december 2017 maksimalt udgør t.kr. 20.000 ekskl. moms.